

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อครุภัณฑ์ชุดวงสตริงคอมโบ จำนวน 1 ชุด ประจำวิทยาลัยการฝึกหัดครู
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการฝึกหัดครู มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,839,800.- บาท (สองล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....26 เมษายน 2567.....
เป็นเงิน 2,839,750.- บาท (สองล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 สถาบันสอนดนตรี สุนทรียะ(พระประแดง)
 - 5.2 ร้านสุขใจศิลป์
 - 5.3 M.F. MUSIC ENTERTAINMENT
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 อาจารย์พิณทิพย์ ขาวปลื้ม
 - 6.2 อาจารย์ธีรเดช แพร่คุณธรรม
 - 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัสชา น้อยสะอาด



ลงชื่อ.....ว.8088ม......ประธานกรรมการ
(อาจารย์พิณทิพย์ ขาวปลื้ม)

ลงชื่อ.....ธีรเดช.....กรรมการ
(อาจารย์ธีรเดช แพร่คุณธรรม)

ลงชื่อ.....ภัสชา.....กรรมการและเลขานุการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัสชา น้อยสะอาด)

โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์ ชุดวงสตริงคอมโบ้ จำนวน 1 ชุด ประจำวิทยาลัยการฝึกหัดครู
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,839,800.- บาท (สองล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
ราคากลาง 2,839,750.- บาท (สองล้านแปดแสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
หมวดครุภัณฑ์ดนตรี					
1	คีย์บอร์ดประเภทซินธิไซเซอร์	1	ตัว	37,700	37,700
2	แอมป์คีย์บอร์ด	1	ตัว	68,900	68,900
3	คีย์บอร์ดประเภทซินธิไซเซอร์	1	ตัว	46,800	46,800
4	แอมป์คีย์บอร์ด	1	ตัว	44,200	44,200
5	แพดเดิ้ลคีย์บอร์ด	2	ตัว	2,600	5,200
6	แอมป์คีย์บอร์ด	1	ตัว	44,200	44,200
7	แซกอัลโต	2	ตัว	145,000	290,000
8	แซกเทนเนอร์	2	ตัว	156,900	313,800
9	แซกโซปราโน	1	ตัว	239,400	239,400
10	ทรอมโบน	2	ตัว	125,000	250,000
11	ทรมเป็ต	3	ตัว	98,000	294,000
12	เบสกีตาร์	1	ตัว	99,700	99,700
13	ปรีแอมป์	1	ตัว	87,800	87,800
14	เบสกีตาร์	1	ตัว	124,350	124,350
15	ปรีแอมป์	1	ตัว	86,700	86,700
16	กีตาร์	1	ตัว	102,300	102,300
17	ปรีแอมป์	1	ตัว	50,950	50,950
18	กีตาร์ไฟฟ้า	1	ตัว	107,500	107,500
19	ปรีแอมป์	1	ตัว	109,260	109,260
20	ฉาบชุด	1	ชุด	50,400	50,400
21	ฉาบ 18 นิ้ว	1	อัน	15,800	15,800
22	Pearl Master Maple Reserve MRV	1	ตัว	120,000	120,000
23	แคลมป์จับคาเบล	1	อัน	2,000	2,000
24	ขาไฮแฮท	1	อัน	15,000	15,000
25	ขาตั้งฉาบ	4	อัน	4,300	17,200
26	เก้าอี้กลอง	1	ตัว	9,300	9,300
27	กระเดื่องคู่	1	อัน	114,000	114,000
28	ที่แขวนกลองทอม	2	อัน	5,400	10,800
29	แคลมป์จับเสริม	2	อัน	2,300	4,600

30	ขาตั้งสแนร์	1	อัน	6,300	6,300
31	ขาตั้งคีย์บอร์ด	2	อัน	4,000	8,000
32	ขาตั้งกีตาร์	5	อัน	1,300	6,500
33	ขาตั้งแซกโซโฟน	5	อัน	2,000	10,000
34	ขาตั้งทรมเป็ต	5	อัน	1,600	8,000
35	ขาตั้งทรมโบน	5	อัน	2,300	11,500
36	ไมโครโฟนไดนามิค	1	อัน	12,590	12,590
37	ขาตั้งไมค์	5	อัน	3,000	15,000
รวมเป็นเงิน					2,839,750
รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น					2,839,750



ลงชื่อ.....*น.ส.อรุณ*.....ประธานกรรมการ
(อาจารย์พัฒนพิทย์ ขาวปลื้ม)

ลงชื่อ.....*อ.ณัฐ*.....กรรมการ
(อาจารย์ธีรเดช แพร์คุณธรรม)

ลงชื่อ.....*อ.นง*.....กรรมการและเลขานุการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัสชา น้อยสะอาด)